[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ КУШВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

  17.01.2025

 № 4

	г. Кушва

[bookmark: _Hlk187412094]Об определении уполномоченного органа по ведению реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Кушвинского муниципального округа

В соответствии со статьей 13.4 Федерального закона от 24 июня 1998 года
№ 89 - ФЗ «Об отходах производства и потребления»:
1. Определить уполномоченным органом по ведению реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Кушвинского муниципального округа администрацию Кушвинского муниципального округа.
2. Назначить ответственным лицом за ведение реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Кушвинского муниципального округа ведущего специалиста отдела по развитию потребительского рынка, предпринимательства, транспорта и экологии администрации Кушвинского муниципального округа Л.Р. Кужакову.
3. Признать утратившим силу распоряжение администрации Кушвинского городского округа от 21 ноября 2018 года № 227 «Об определении уполномоченного органа по ведению реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Кушвинского городского округа», с изменениями, внесенными распоряжением администрации Кушвинского городского округа от 4 октября 2023 года № 116.
4. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Кушвинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Кушвинского муниципального округа.

Глава Кушвинского муниципального округа                                       М.В. Слепухин
[bookmark: _GoBack]
image1.png